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KOC Z POLARU NASHVILLE
Cena netto od 29,32 zł

Kod produktu EG6902

Opis produktu
Koc z miękkiego polaru. Posiada praktyczny pasek z uchwytami do noszenia. Gramatura 170 g/m².
  

Duży, składany koc Nashville to niezbędny element podczas wieczornego relaksu, jak i każdego wypoczynku o różnej porze
dnia i nocy. Koc może służyć jako dodatek dekoracyjny w domu, w szczególności dla twojej sofy w postaci narzuty. Doskonale
sprawdza się na pikniku, w podróży czy innej wycieczce. Na chłodne, jak i ciepłe dni, dla Ciebie jak i również dla Twojego
pupila.  Lekki, miękki i wygodny w użytkowaniu, jego rozkładanie i składanie nie sprawia trudności. Poręczny, dzięki opcji
składania i praktycznym uchwytom, zawsze warto go mieć awaryjnie w pobliżu. Sprawdzony przez Klientów, najczęściej
wybierany.

 

 

Delikatnie puszysty
Koc wykonany z miękkiego polaru, nie wchłania wody, jest odporny na kurczenie się, odbarwianie czy rozciąganie, dlatego
świetnie sprawdza się w różnych warunkach. Koc polarowy posiada zaokrąglone brzegi i staranne obszycia, jest miękki i
przyjemny w dotyku. Tkanina, jaką jest polar, jest cienka ale doskonale izoluje ciepło i się nie gniecie. Koc z polaru to idealny
produkt na każdą pogodę zarówno w domu, jak i na dworze.

 

 

Wygodny uchwyt
Tradycyjny koc polarowy z praktycznym dodatkiem, w postaci zapięcia i uchwytów. Składany koc posiada wygodnym pasek,
dzięki któremu złoży produkt i zapnie go w harmonijną całość, a następnie chwyci do transportu za wygodne uchwyty. Koc z
polaru z praktycznymi rączkami do noszenia, to ciekawe zastosowanie artkułu tzw. 2w1. Dzięki tej dodatkowej funkcji
przybiera formę wygodnej torby.

 

 

 

Różnorodność kolorów
Szeroki wybór kolorystyczny to niewątpliwie atut tego produktu. Dostępność dziesięciu podstawowych kolorów, umożliwia
znalezienie odpowiedniej barwy. Szukasz gadżetu, na którym nadrukujesz logo firmy? Koc jest doskonałym rozwiązaniem! W
tak bogatej palecie kolorystycznej, z pewnością znajdziesz przybliżony odcień znany z Twojego brandu.
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